GARANTIA. IGUAL OU SUPERIOR NXR BROS. 

3 UND R$   26.170,00 

ESTIMATIVA DE PREÇO 
Os valores máximos estimados foram definidos com base em pesquisa de preços 
realizada junto ao Banco de Preços e a fornecedores do ramo, resultando no valor médio 
de R$ 78.510,00 (setenta e oito mil quinhentos e dez reais). 

DA FINALIDADE 
A presente contratação tem por finalidade fornecer meios de transporte ágeis e eficientes 
às equipes da Secretaria Municipal de Saúde de Rio Pardo de Minas/MG, permitindo o 
deslocamento rápido em áreas urbanas e rurais para execução das ações de Vigilância